acrediten el gasto realizado de los 8 contratos por 33,385,772.75 pesos, por lo que no se 
solventa lo observado. 

2022-D-17007-19-1262-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Cuernavaca, Morelos aclare y proporcione la documentación 
adicional justificativa y comprobatoria de 33,385,772.75 pesos (treinta y tres millones 
trescientos ochenta y cinco mil setecientos setenta y dos pesos 75/100 M.N.), por concepto 
de falta de acreditación de las transferencias bancarias y estados de cuenta que acrediten los 
pagos realizados de los contratos números PM/SM/SA/CJ/SDUyOP/RM/IR01-A-11/2022, 
PM/SM/SA/CJ/SDUyOP/RM/IR02-01/2022, PM/SM/SA/CJ/SDUyOP/RM/IR05-04/2022,